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油吸着マット 1.5MM

Debut No.064-079/2022●ミラー仕上げ

85120

85121

25

50

￥3,100
￥5,800

￥3,410
￥6,380

品番　　  入数 　          定価　            税込定価
油油だけを

ふき取り用のウエスとして

【使用方法】ロック部にバンドを通して結束します。
 ●材質：ナイロン 66 ●使用温度範囲 (℃）：-20 ～ 85 ●規格：UL94V-2
 ●厳寒地では室温 (25℃）にしばらく置いてから使用してください。

OA 機器・電気・電子機器等のケーブル結束に

束ねてスッキリ！

●用途：油専用 ●素材：ポリプロピレン ●吸液量：0.4L / 枚
●サイズ：W500 × D500mm ●厚み： 1.5mm

ソケットセット / ディープソケットセット DESIGN トレー

12393十二角12333六角
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六角
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12436六角 Deep
Socke

tDeep
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ナイロン結束バンド

97060
97061
97062
97063
97064
97065
97066
97067
97068

品番 幅ｘ長さ
(mm)
2.5x100
2.5x100
3.6x150
3.6x150
4.6x200
4.6x200
2.5x100
3.6x150
4.6x200

色
蛍光ｸﾞﾘｰﾝ
ﾌﾞﾙｰ
蛍光ｸ゙ ﾘー ﾝ
ﾌﾞﾙｰ
蛍光ｸ゙ ﾘー ﾝ
ﾌﾞﾙｰ
ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ

使用環境

屋内用

￥  200
￥  200
￥  600
￥  600
￥  900
￥  900
￥  200
￥  550
￥  850

￥  220
￥  220
￥  660
￥  660
￥  990
￥  990
￥  220
￥  605
￥  935

定価 税込定価最大
結束径
22mm
22mm
35mm
35mm
50mm
50mm
22mm
35mm
50mm

屋内･屋外用

11332
11432
12333
12393
12436

品番 差込角

1/4DR
1/4DR
3/8DR
3/8DR
3/8DR

形状

六角
六角
六角
十二角
六角

￥1,700
￥2,700
￥3,600
￥3,600
￥5,600

￥1,870
￥2,970
￥3,960
￥3,960
￥6,160

定価 税込定価セット内容 (mm)

13PCS
13PCS
15PCS
15PCS
15PCS

サイズ (mm)
(EVA トレー込 )

4･4.5･5･5.5･6･7･8･9･10･11･12･13･14
4･4.5･5･5.5･6･7･8･9･10･11･12･13･14

8･9･10･11･12･13･14･15･16･17･18･19･21･22･24
8･9･10･11･12･13･14･15･16･17･18･19･21･22･24
8･9･10･11･12･13･14･15･16･17･18･19･21･22･24

W140×D80×H40
W169×D140×H32
W167×D121×H44
W167×D121×H44
W240×D165×H31

品名

ソケットセット
ディープソケットセット
ソケットセット
ソケットセット
ディープソケットセット

入数

吸収
ぐんぐん
！

機械まわりに置いて汚れを防止✓
✓

コストパフォーマンスに優れた
厚み　　　　　タイプ！

カラフルな
蛍光グリーン
カラフルな
蛍光グリーン

ブラックは
屋外仕様も　　な

耐候性

ブラックは
屋外仕様も　　な

耐候性

本入���

13PCS
1/4DR

3/8DR
15PCS

ヨーロッパで人気の DESIGN トレーヨーロッパで人気の DESIGN トレー

全サイズ記載 EVAトレー

六角 11332

QUALITY BY DESIGN

1.5mm

OKOK


